
OBWIESZCZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 17 lutego 2023 r.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się, co 

następuje:

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 17 lutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu w przewozie towarów niebezpiecznych i ruchu pojazdów 

nienormatywnych na terenie m. st. Warszawy

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wizytą Prezydenta Stanów Zjednoczonych Joe Bidena w dniach 

21 i 22 lutego 2023 r. na terenie m. st. Warszawy, w okresie od godziny 12.00 dnia 

20 lutego 2023 r. do godziny 21.00 dnia 22 lutego 2023 r., wprowadza się zakaz przewozu 

towarów niebezpiecznych, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie 

towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2147) oraz zakaz ruchu pojazdów 

nienormatywnych, o których mowa w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, z późn. zm.1)), na:

1) odcinkach dróg, wraz z odcinkami granicznymi:

a) ul. Żwirki i Wigury, ul. Krzyckiego, ul. Raszyńska,

b) Al. Jerozolimskie na odcinku od Placu Zawiszy do Mostu Poniatowskiego,

c) ul. Emilii Plater na odcinku od ul. Świętokrzyskiej do ul. Nowogrodzkiej,

d) ul. Nowogrodzka na odcinku od ul. Emilii Plater do ul. Chałubińskiego,

e) ul. Chałubińskiego na odcinku od ul. Emilii Plater do Al. Jerozolimskich,

f) ul. Wybrzeże Gdańskie na odcinku od Mostu Śląsko-Dąbrowskiego do ul. Sanguszki,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1002, 1768, 1783, 
2589, 2600 i 2642. 



g) ul. Wybrzeże Kościuszkowskie na odcinku od ul. Karowej do Mostu Śląsko-

Dąbrowskiego,

h) ul. Nowy Zjazd, ul. Grodzka, ul. Bugaj, ul. Boleść, ul. Nowy Świat, ul. Krakowskie 

Przedmieście,

i) ul. Senatorska, ul. Miodowa, ul. Podwale, Plac Zamkowy,

j) Aleja Solidarności i tunel Trasy W-Z;

2) mostach: Most Śląsko-Dąbrowski, Most Świętokrzyski, Most Poniatowskiego;

3) drogach kolejowych:

a) Most Średnicowy,

b) linia kolejowa nr 448 oraz dalekobieżna nr 2 na długości 1 kilometra od Mostu 

Średnicowego w każdym kierunku,

c) linia kolejowa przebiegająca pod wiaduktem ul. Żwirki i Wigury, zlokalizowana 

w pobliżu ul. 1 Sierpnia;

4) rzece Wiśle na odcinku od Mostu Łazienkowskiego do Mostu Gdańskiego.

2. Zakaz, o których mowa w ust. 1, nie dotyczy Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży 

Pożarnej, Policji, Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Celno-Skarbowej, Służby Więziennej, Służby 

Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Straży Granicznej i przewozów 

konwojowanych przez te służby.

§ 2. Osoby naruszające zakaz, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlegają karze grzywny 

wymierzanej w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. – Kodeks 

wykroczeń (Dz. U. z 2022 r. poz. 2151, 2311, 2581 i 2600).

§ 3. 1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także w sposób 

zwyczajowo przyjęty przez jego ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz w środkach masowego przekazu.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lutego 2023 r.

Wojewoda Mazowiecki

Konstanty Radziwiłł


		2023-02-17T13:31:11+0000
	Konstanty Radziwiłł




